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Atavatan Türkmenistan (18 Kasım 2019)

Türkmenistan Bakanlar Kurulu Başkan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Raşid Meredov, Özbekistanın 
başkenti Taşkentte düzenlenen Orta Asya ülkeleri Dışişleri Bakanları toplantısına katıldı.

Sözkonusu toplantı, 29 Kasımda Özbekistanda yapılması planlanan Orta Asya Devlet Başkanları 
2.İstişare Toplantısı öncesinde gerçekleştirildi. Liderler Zirvesinin gündemini ticaret, ekonomik ve 
yatırım işbirliği, ulaştırma altyapısının geliştirilmesi, bilimsel, teknik, kültürel ve diğer alanlardaki 
işbirliği konuların içermesi bekleniyor.

Taşkent'teki toplantıya, Türkmenistan Bakanlar Kurulu Başkan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Raşid 
Meredov yanı sıra Kazakistan Dışişleri Bakanı Muhtar Tleuberdi, Özbekistan Dışişleri Bakanı 
Abdulaziz Kamilov, Tacikistan Dışişleri Bakanı Sirociddin Muhriddin ve Kırgızistan Dışişleri Bakanı 
Çingiz Aydarbekov katıldı.

Orta Asya ülkelerinin dışişleri bakanları siyasi, diplomatik, ticaret, ekonomik, kültürel ve insani 
alanlarda işbirliğinin önemli yönlerini ele aldılar. Enerji ve ulaştırma güvenliği, yatırım ortamının 
iyileştirilmesi ve çevrenin korunması dahil olmak üzere uluslararası gündemdeki önemli konulara 
da değindiler.

Taraflar, bölgedeki ekonomik büyümeyi, istikrarı ve güvenliği sağlamak için stratejik ortaklıkları 
genişletme olasılığını değerlendirdiler. Ayrıca, Orta Asya Devlet Başkanlarının yaklaşmakta olan 
istişare toplantısı için hazırlıkları ele aldılar.

Toplantıda konuşan Türkmenistan Dışişleri Bakanı, bölge ülkeleri arasında iyi komşuluk ve karşılıklı 
saygı ilkelerine dayanan işbirliğinin önemine dikkat çekti ve Orta Asyanın jeopolitik, ekonomik, 
ulaştırma ve lojistik potansiyelinin önemini vurguladı.

Orta Asya Devlet Başkanları 1.İstişare Toplantısı Mart 2018 tarihinde Kazkaistanın başkenti Nur-
Sultanda yapılmıştı.

https://www.atavatan-turkmenistan.com/tu/news_details.php?news_id=NDUxMg==
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